[bookmark: _GoBack]Генеральному директору
ООО «Росзакупки»
Борисову А. Н.

От специалиста
производственного отдела
Алексеева А. В.

ЗАЯВЛЕНИЕ

О частичной замене ежегодного дополнительного оплачиваемого
отпуска денежной компенсацией

Прошу Вас предоставить мне денежную компенсацию ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска за период работы с 15.01.2017 по 14.01.2018 из расчета за пять календарных дней в соответствии с положениями ст. 126 ТК РФ.

Специалист производственного                           Алексеев                             А. В. Алексеев
отдела